平成 31年１月 15日

各 位

会 社 名 シ リ コ ン ス タ ジ オ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  梶 谷  眞 一 郎

 （コード：3907、東証マザーズ）

問合せ先 社 長 室 長     佐 々 木  雄 一

 （TEL．03－5488－7070）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30年 11月期第４四半期会計期間（平成 30年９月１日から平成 30年 11月 30日）において、

下記のとおり特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

  固定費削減のため、事務所レイアウトの再配置を実施し、賃借していた事務所の一部を解約したことに伴

い、平成30年11月期第４四半期会計期間において、事務所移転費用30百万円、固定資産除却損31百万円、計

62百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績への影響について

上記の特別損失については、本日公表の「平成30年11月期決算短信[日本基準]（連結）」に反映してお

ります。

以 上